
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10630-zr-022-2021

Zarządzenie nr ZR 022/2021

Zarządzenie nr: ZR 022/2021

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 27.04.2021

W sprawie: prowadzenia kształcenia w semestrze letnim 2020/2021 od dnia
10 maja 2021 r. do dnia 30 września 2021 r.

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 50 ust. 1 ustawy
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 478 ze zm.), w zw. z art. 79 ust. 7a
ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach
wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 737) oraz w zw. z § 1 ust. 4
rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 25 lutego 2021 r.
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych
podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.
U. z 2021 poz. 363), zarządza się, co następuje.

§ 1.

1.      W okresie od dnia 10 maja 2021 r. do dnia 30 września 2021 r. zajęcia
dydaktyczne prowadzone są zgodnie z zapisami ust. 2-5.

2.      Z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość prowadzone są:

1)      wykłady na wszystkich kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz
jednolitych magisterskich;

2)      ćwiczenia na kierunkach: bezpieczeństwo wewnętrzne i zarządzanie.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-10630-zr-022-2021
/zarzadzenie/z-10630-zr-022-2021


3.      Zgodnie z decyzją nauczyciela akademickiego prowadzącego zajęcia, z
wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub w siedzibie Uczelni w
salach dydaktycznych, obiektach sportowych, szkołach, placówkach medycznych,
ujętych w harmonogramie zajęć, prowadzone są:

1)      ćwiczenia na kierunkach: aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym,
fizjoterapia, sport, trener osobisty z dietetyką sportową, turystyka i rekreacja,
wychowanie fizyczne;

2)      zaliczenia i egzaminy;

3)      zajęcia dydaktyczne w Szkole Doktorskiej oraz na studiach doktoranckich;

4.      Egzaminy dyplomowe odbywają się z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub w siedzibie Uczelni, zgodnie z decyzją dziekana.

5.      Zajęcia dydaktyczne na studiach podyplomowych i kursach, organizowanych
przez Akademickie Centrum Kształcenia, odbywają się zgodnie z decyzją dyrektora tej
jednostki.

6.      Studenci, którym sytuacja pandemiczna utrudnia udział w zajęciach
dydaktycznych na terenie Uczelni mogą ubiegać się o Indywidualną Organizację
Studiów oraz możliwość zaliczeń umiejętności praktycznych w trakcie „Aktywnych
konsultacji” do 30 września.

§ 2.

Zobowiązuje się wszystkich członków wspólnoty Uczelni do bezwzględnego
przestrzegania wytycznych, instrukcji dotyczących zachowania się w sytuacjach
zagrożenia koronawirusem ‎SARS-CoV-2 oraz przestrzegania warunków sanitarno-
higienicznych. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 maja 2021 r.

Załączniki:
Zarządzenie 22/2021    pdf,  205 kB

/attachments/1421/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.04.2021 13:13

Liczba pobrań: 192

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 28.04.2021 13:13

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 57


